نیروهای عراقی با استفاده
گسترده از این گونه سلاح ها به منزله آتش
پشتیبانی نیروهای عمل کننده خود، موفق
شــدند در خلال چند ساعت، بندر فاو را از
دســت نیروهای ایران خــارج کنند. منابع
خارجــی تعداد تلفات نیروهــای ایرانی را
در این حمله پنج هزار شــهید دانستند که
مبالغه آمیز به نظر می رسد. دومین حمله
عــراق در ماه مِــی ســال ۱۹۸۸ (خرداد
۱۳۶۷) در منطقــه عملیاتــی کربلای پنج
در شــلمچه رخ داد که طی آن، عراقی ها
با توسل به گازهای شیمیایی موفق شدند
نیروهای ایران را از بخشی از مناطق تحت
کنتــرل عقب براننــد. در ایــن عملیات، از
عوامل گاز خردل و اعصاب به طور گسترده
اســتفاده شــد.